
Alena Zdenka W. (Bob a Bobek07) ID 82435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 23:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkujeme, že jste zavítali ke mně do albíčka.

 Věci zasílám až po připsání peněz na účet, který zašlu při potvrzení objednávky. Na dobírku nazasílám !!!!

 Rezervaci držím 7 dní, to je doba na převod penízků na účet, po domluvě samozřejmě i déle. Pokud však peníze nedorazí a
ani přes urgenci se neozvete, považuji rezervaci za zrušenou a vracím věc zpět do prodeje.

 Na dotaz se snažím odpovědět co nejdříve. Vás prosím o odpověď do 24 hodin, jinak vás jako zájemce automaticky anuluji
!!!!!!!!!!

 Zboží se snažím zasílat nejpozději následující pracovní den po připsání platby na účet. O odeslání balíčku vás vždy informuji.
Prosím o zpětnou kontrolu, až balíček dorazí, napište prosím.

 Pokud zjistíte na zboží nějakou výrobní vadu, máte samozřejmě právo na vrácení peněz (bez poštovného). Ozvěte se prosím
obratem.

 Moc Vám děkuji, že jste si přečetli mé podmínky a těším se na objednávky :) Zdeňka Weissová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

